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Kriterier for skolebuskørsel FFB 
 
Baggrund: 
Feldborg Frie Børneunivers har investeret i en bus, som bl.a. skal fungere som skolebus. 
Planen for, hvor bussen skal køre, laves af en arbejdsgruppe udpeget af skolens bestyrelse. 
 
Bussen kører som udgangspunkt én gang om morgenen (mødetid kl. 8.00) og én gang om 
eftermiddagen (seneste afgang fra skolen er kl.14.35).  
 
En forudsætning for, at planen kan effektueres er, at der kan findes en chauffør(er) til opgaven. 
 
Bussen koster pr. måned pr. barn en fast pris på 200 kr. Eventuel transport til og fra bussens 
opsamlingssteder er forældres eget ansvar. 

 
Aktuelle retningslinjer: 
Bussen skal primært ses som et tilbud til de børn som: 

⮚ ikke har mulighed for at benytte offentlig transport  

⮚ bor længere væk end 5 km og ikke længere væk end 20 km. 
 
FFB-bussen har plads til 8 passagerer, og derfor kan det være nødvendigt at prioritere 
pladserne. 
 
- Målet er at lave ruter, der tilgodeser så mange elever som muligt. Ruten tilpasses – i visse 
tilfælde vil der være tale om et opsamlingssted og i andre tilfælde hentes børnene ved deres 
bopæl. 
- Hvis der er flere, der ønsker at bruge bussen, end der er plads til, prioriteres de yngste, 
såfremt de ældste elever vurderes at bo i cykelafstand til skolen. 
 
Bussen er ikke en serviceydelse, alle har krav på. 
 
Der laves som udgangspunkt busplaner 1 gang årligt ved skolestart. Justeringer i busplanerne 
kan i visse tilfælde laves i løbet af skoleåret. 
 
Den aktuelle køreplan sendes i intra lige op til skolestart. 
 
Hvis bussen går i stykker og skal på værksted indenfor et tidsrum, hvor den normalt kører 
busbørnene, er det forældrenes eget ansvar at fragte børnene i denne periode. 
 
Hvis forældrene ønsker at opsige busordningen, er fristen løbende måned plus en måned. 
 
Bestyrelsen kan til enhver tid nedlægge busdriften, såfremt det skønnes at have større 
omkostninger end gevinster for skolen. 
 
Alle henvendelser vedrørende busdriften rettes til skolens leder: Ulla Boe Nielsen 
 

Regler for elever, der benytter bussen 

- det er vigtigt, at eleverne er klar til den tid, der er angivet på planen 

- man skal rette sig efter, hvad chaufføren siger 
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- brug af sele er obligatorisk 

 


